
 

 

GABINETE DO ALUNO 

 

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO  
  2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA 

8:30 
9:15 Equipa Saúde 

Escolar 

 
 

Equipa Saúde 
Escolar 

 

  

 
 

 

9:15 

10:00 
  

Enfª  
Ariuvalda 

Lemos 
 

10:15 

11:00   

Equipa Saúde 
Escolar 

 

  
 

11:00 

11:45 
    

12:00 

12:45 
   

Equipa Saúde 
Escolar 

 

     

12:45 

13:30 
  

  
 

  

13:45 

14:30 

  
 

       

14:30 

15:15  Equipa Saúde 
Escolar 

 

      

15:30 
16:15     Equipa Saúde 

Escolar 
 

                

          Escola Básica e Secundária de Velas 

SAÚDE ESCOLAR 


